SuMPO SUMPORIESAII OIS A
.. E pag SuMPO EPD —MREEEAT RT T T IVIREHEENRE
veririen A{JMIRIBEE (EPD) FRYFHBXAEE1-14-8
Tixgs . JR-AW-22020E-B KANDA SQUARE GATE

4 NIPPON STEEL

BERHGASH

BERN

1t

HEXRER
CIE#&E4 m RS
AR SRR - R R - P B

HEmOBN, TEMLE - FHx
BEYA b EPRREFT. LN RERRR
FRFIE | BAREEKFNE (ZH, ZDKHE)
XEHAFELS — hORERICETE
AR 1 24 0-T >—MR
FRIRE (BEAL : mm, t =iRE)
t =0.15~0.35

i [AY=yoics v

AARMBEKE A1

J) - BRI E 5 ERMRENE
TEL:03-6867-6619
https://www.nipponsteel.com

https://ecoleaf-label.jo

73 A B R S AR

(Grain-Oriented Electrical
Steel Sheets)

EERAALA A XA
DI I

EREBS JR-AW-22020E-B
JEAPCREBE PA-180000-AW-05
PCR#% MRS CERAZER<) PRI
ARH 20224F11825H
WII&IEE 2024418108
L H Y ki BRBNREES X
RIEES IV-AW-24004
REIFEZHEIR 20274108248
PCRLE1—DSEIE
REHASZ% 202358108
RER W8
(FEXF)
SE=EIRGLE*
NEMREEE Bl Eh

ISO14025(CR D TeAREERUT —F DIRIL U FARSE
OIPEB m SHED

*SRTLAFRIER T TEBREARNDORELDIBS(E. S AT LFREEZIT
EEEB DRI ZELE.

Bix&ES © JR-AW-22020E-B



SuMPO

TiRES .

OS54 THA V) EFhER

:::.—-—|—
HE =

JR-AW-22020E-B

E PD SuMPO EPD
VERII;AIPEADN N TMiEL

(EPD)

SUMPOIBIESAII OIS A

— A EEAT TS T IVEEHERE

RREBTRBXAWEH-14-8
KANDA SQUARE GATE
https.//ecoleaf-label.jp

SURZH) IPCC 2013 GWP 100a 2800 3800 | kg-CO,eq ZA—TF 30 H—AR> Ty RTUS hOBEE(CE
LT
Ll 0.77 2.4 | k95080 | o 2 tmEMEER] ELTEROC
BERE( 0.062 | 0.081 |kg-PO,>eq| <
PR B Baf5] (W EE)as | (V)EmEE| (2)EE (3)RiEssE
SURZ®) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 3.8E+03 | 9.3E+02 | 2.9E+03 -1.0E+03
AV BRI kg-CFC-1leq| 1.1E-06 || 1.9E-07 | 9.3E-07 -1.9E-07
27 kg-SO-,eq | 2.4E+00 | 9.0E-01 | 1.5E+00 -1.6E+00
HAEFAFI S kg-C,Hseq| 3.4E-02 | 1.1E-02 | 2.3E-02 -2.2E-01
EREL kg-PO,¥eq| 8.1E-02 | 7.8E-04 | 8.0E-02 -1.9E-02
QA IVALIINA IR S QMBI R UIE (CES 57
I8 ::livi I5H Ba{3]
IFFAETIREEIR 5.8E+02 kg Fe =90 %
BAOREEER 2.1E+03 kg C <0.1 %
JEBARIRE T RILF— 4.7E+04 MJ Si <5 %
BAETRE T RILF— 8.0E+02 MJ Mn <4 %
SBOKDHEE 1.6E+01 m3 P <0.05 %
S <0.05 %
Al =3 %
@ BEEYESE SR Ni =4 %
I5EH B4y Sn =1 %
BEREM - kg Cu =2 %
WmEREREY) 2.1E+00 kg Cr <0.2 %
XSATHA OB DEENEZRUTVET .
CHERBRICEIT DEMIEHR

Do

1z.

TLERDO>TWS,

)RS — b OMMRUME
ZR9. BLU. BEREICBVWTEBRND (CHITDIKOSHEEN90%UT(C12D I &(FR <. MBS DR FRER =N

2018FEDERNT —4 (K : BARKHMER,

DEEFZEEUT, JIS Q 20915(CE DK EKMMMBID U B+ O)LREFHE L. AEE LOS YU EHER
AERFD(3)iEF 25 (Cz0EZRLEH Uiz, BiEFED ([ LREDOXR1)~Q)DEHECINEEND.
H&EICERULEUS12)LER(F93.0% (BTEFIISQ20915(CHEVY.
. AF—ILEVSAO)IVBS) ZFER)
)X U A(EPCRICHED J2.

FRIR

(CRAY DHBRAL D (CDUVWT. #KBUSME. R ERRDHMINRDE LIRIED S EEARDED

5)FREBEROEIX(CDNT (. FIAURREMT —IN—XOME F. [REAHFERROIER &AREX(ICZE

4)—RT—H(d. 2018FEDOEEBEZEMA L. BHRBAIE [EH, —RE[IBEEF10F, 2014FE | ZEAL

Sth&fiio




SuMPO SUMPOIBIESAII OIS A
X .. E PD >UMPOEPD BHEEAT 2T TR

veririen J{JMIRIEES (EPD) HRBTROXAESET-14-8
B43%E= : JR-AW-22020E-B KANDA SQUARE GATE
I N/ NN | P | PN PN BN

©-1.TDMDIRIERIEIFER

ISO14001RETIHZ CTEEL TS,
[SURZE) IPCC2013 GWP100a] (CRT ZFR : ARBODBAEN. TOM#MORII—T 3 H7TU— 1 DGHGHIEE
ZEEIDHEP. ARBZAVWTREIDIREBOH—R>TY NTUD hEEETDIHEC(E. UIFOURLEZ LS TR
gL,
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html

(EEBURLDOAAE(E. EPDDARIEXTERS})

® e R (— B9 B 15 EE
1= CAS No. ERE

N2HY 7439-96-5 FBLZERHEEE TR

—wvob 7440-02-0 FHBLEFHELEM TS

o0LhL 7440-47-3 FBLZE/EEE TS

i 7440-50-8 FHBLEFHELEM TS

# 7440-31-5 FBLZERHEEE TS

QERBUEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3%EALE. &z, RUSyITREAM (RUS5v T LCD) (FREATERES 1 IP-AJ-00012EA LT,

OBARRERANE
AUIT> bh377® (BI; 302120, 35Z135) . AUI> hO7/\AE—® (I ; 23ZH85, 27ZH95) . AUT> 7
I\ E— - L—H—® (il ; 20ZDKH75, 23ZDKH85) . AUTI> hIT7/\AE— - J\==R> ~® (#l ; 23ZDMH85)

Z£E 1 2024%F18 SMRTOTCRHRDEDRWNEELE
ZE 1 2024118 I1OY—IJNX—UM5SuMPO EPDN—J(CEE
ZE : 2026F4H 18 [©-1. ZOMORIEEEFIR] (CHERAZIES

0 —FHEEDAE(E. PCREKXUERE - EEMEESRLTIZE,
OLLRI(C DT (E. BE - EEMRBRICRE SNIZERHZHIEUIEBEICUNRHSNE R A,
(285 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EIRES © JR-AW-22020E-B



